附件一

报价函
致：贵州商学院
根据贵校询价公告，我单位愿意按照公告中的报价要求、交货期等要求提供所需货物并履行对供应商的全部要求和应承担的义务：
[bookmark: _GoBack]我方对  （项目名称） 的总报价金额为人民币（大写）：      元整作为完成采购需求的全部货物达到交付使用条件，验收合格；
如我方成交，我方将按规定履行合同责任和义务。

供应商：           （盖章）
法定代表人或法定代表人授权的代理人（印章或签字）：
地址：                   电话：
报价日期：        年        月       日

附件二
                                 服务承诺函

一、质保期
二、质保期内售后服务响应
三、产品更换承诺
等

附件三
声 明

致：贵州商学院
我公司    （投标人）    在参加   （项目名称）   前无不良经营记录及安全责任事件，特此声明。
若发现我单位有不良经营记录及安全责任事件，我公司将无条件退出本项目，并承担因此引起的一切后果。

投标人（公章）:
投标人法定代表人或其授权委托人签字或盖章:
日     期:           年   月   日

附件四
                            授权委托书
致：贵州商学院
我_  __系             的法定代表人（身份号：        ），现委派我单位        （身份证号：        ）全权代表我单位处理            项目投标事宜及本次投标中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。（附法定代表人及被委托人身份证复印件盖公章）。
附授权代表情况：
姓  名：
电  话：
手  机：
法定代表人（签字）：
法定代表人电话：
投标人：   （盖章）
年   月   日

附件五
                             营业执照
一、营业执照等证明文件（有效的工商营业执照副本、组织机构代码证副本和税务登记证副本，或三证合一的营业执照），法人的身份证明；（复印件加盖投标单位公章）。

 2 / 2